

Contract for Asbestos Removals			
Request to Quotes Queries and Responses			
Query No	Date of query was raised	Query	Response
1	09/05/2016	Query from RIS Group in regards to the reinstatement of panels following removals, who stated that the HSE wouldn't be happy with panels being put back	Asbestos Safety Advisor clarified that the asbestos panels would have to be replaced by the successful bidder using a non-asbestos substitute
2	09/05/2016	Query from UK-eas in regards to how to submit the application	For contracts less than £100,000 we do not use The Chest or E-procurement. The Council uses E-supply for contract over £164,000.
3	10/05/2016	Query from Keltbray in regards to the closing date for the submissions	Asbestos Safety Advisor clarified that the closing date is 23 May 2016 for submissions
4	11/06/2016	Query from Spectra LTD. The query was in regards to the closing date for submissions as the tender documents stated 20 May but the ad stated 23 May	Asbestos Safety Advisor clarified that the closing date is 23 May 2016 for submissions
5	11/06/2016	Query from aa woods asking if the 1000 word limit on question 4 was for the entire response or response on each housing client	Asbestos Safety Advisor clarified that the work limit was on the entire response to the question

6	11/06/2016	<p>Query from trident contracts " I am just going through the schedule of rates which is required by yourself for the tender opportunity for Lambeth for asbestos removal and was hoping that you could answer a question for me please.</p> <p>On each SOR code do I need to add an amount for waste for that particular scope of works. As an example for appendix A item D code AC001 would be £28 for the removal of textured coating &lt;1m2 plus £8 for bag of waste so my total price would be £36. Is that what I have to do for each SOR or do I just put in the removal cost.</p> <p>I hope that makes sense.</p> <p>Many Thanks and I look forward to hearing from you soon.</p>	<p>Asbestos Safety Advisor stated that the pricing is inclusive of all waste disposal</p>
---	------------	---	---

7	11/06/2016	Query from Phil Neville at Asbestech "Please accept this email as our expression of interest in the above referenced contract advertised via tracker recently. I have downloaded the files and having had a very quick flick through them at this stage I understand that we are to return the bid to you via this email address. If there is any further information I'd be glad to receive it via email or post to our Watford office.	Asbestos safety advisor thanked for the expression of interest and clarified the e mail address for submissions
8	12/06/2016	Query from trident contracts " question 6 asks for emergency procedures. Does this relate to asbestos emergencies or general emergencies like explosions and medical?"	Asbestos safety advisor stated that this relates to asbestos emergencies only





